
sexta-feira, 14 de setembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 
PORTAL DO SERTÃO 

 

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050‐220 – Feira de Santana – Bahia. 

ERRATA 

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 013/2018 

 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA 

- PORTAL DO SERTÃO torna público que no EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2018, 

publicado no dia 05 de setembro de 2018, acrescentou-se à relação de documentos exigidos 

para QUALIFICAÇÃO TÉCNICA o item 22.7.1.2. a) Comprovação de Registro da Licitante no 

Conselho Regional de Administração – CRA bem como do seu responsável técnico 

(Administrador), ou Registro Secundário caso a licitante seja sediada fora do Estado da Bahia 

e vencedora do certame; b) Capacidade Técnica Profissional: Comprovação da licitante 

possuir em seu quadro permanente, como empregado, como autônomo, como sócio ou como 

Procurador , um profissional de nível superior detentor de certidão de acervo técnico  - CAT, 

dentro da validade e compatível com o objeto licitado. Ressaltamos que tal alteração foi 

necessária após notificação do CRA – Conselho Regional de Administração ao edital do 

pregão presencial nº 013/2018. Assim sendo, altera-se também a data do certame para o dia 24 

de setembro de 2018, as 13h00min, mantendo-se o local, NUCLEO REGIONAL DE SAÚDE - AV. 

EDUARDO FROES DA MOTA, S/Nº, BAIRRO 35ª BI, FEIRA DE SANTANA – BA, SALA DE 

REUNIÕES. 

 

 

Feira de Santana, 14 de setembro de 2018. 

 

 

_____________________________________ 

Edimário Paim de Cerqueira 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 0000 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72F3ED86AA0BD081B3253D3F5B67D55E


		2018-09-14T11:55:48-0300




